
  

UCHWAŁA NR XLVI/298/20 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/191/09 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu na prace konserwatorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Suraż 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023  

poz. Poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2023 r. poz. 951, poz. 168), uchwala się  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym zasady i tryb postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 

zabytków nie stanowiących własności gminy Suraż, będącego załącznikiem do uchwały Nr XXXV/191/09 

Rady Miejskiej w Surażu z dnia 24 września 2009 r. (Dz. U. Woj. Podl. z 2009 nr 20 poz. 2192),  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Dotacja może zostać udzielona na finansowanie nakładów koniecznych na wykonanie prac 

wymienionych w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 dotacja może być udzielana do wysokości 50% nakładów 

koniecznych do wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych.” 

2. Dotacja może być udzielana do wysokości 100% nakładów koniecznych do wykonania prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych na zasadach określonych w Uchwale 

Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków.” 

3) § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.) kwotę dotacji do przekazania w roku budżetowym lub w roku następującym po złożeniu 

wniosku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6818


		2023-12-27T15:05:33+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




